
2025 年小郡高校ラグビー部 OB 会初蹴会開催のお知らせ 

 

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

本年 8 月の創部 40 周年記念式典の開催におきましては多数のご参加をいただき、 

多大なるご協力を賜りましたこと御礼申し上げます。 

 

さて、2025 年の新年も恒例の初蹴会を開催致します。 

以前は OB 戦として試合形式で行っておりましたが、昨年同様当日の OB の集合状況によ

りミニゲーム・タッチフット、 

練習会等の内容で初蹴会として行います。 

同期生や身近な OB へお声掛け頂き、多数のご参加をお願いいたします。 

 

■場所：小郡高校グランド 

■2024 年 1 月 3 日（金）13：30 分集合、14：00～開会 

 

※OB 会費は下記郵便局口座へお願い致しております。 

尚、OB 戦当日直接のお支払も受け付けます。 

振込先  

銀行名 ゆうちょ銀行 受取人記号 01790 3 0130612  

受取人名（カナ）福岡県立小郡高等学校ラグビー部 OB 会 

※青い用紙 振込取扱票に記入の上、お振込みください。 


